
OD CZWARTKU, 9.01 DO SOBOTY, 11.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

WSZYSTKIE
KAWY

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

60%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 12 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

37%
TANIEJ

4,99
PILOS
Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 7,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce.

7,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W SOBOTĘ, 11.01

RZEŹNIK
Polski kurczak –
filet z piersi, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
23,90 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce.

49%
TANIEJ

11,99
23,90*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PIĄTKU, 10.01

RZEŹNIK
Schab wieprzowy
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,95 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

50%
TANIEJ

8,47
16,95*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Pomarańcze
deserowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

Borówki 
amerykańskie
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
28,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne
na str. 17 w gazetce.

58%
TANIEJ

11,99
28,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

AŻ

400 G

OD PIĄTKU, 10.01

5744



LIDEREM
NISKICH CEN

„Fakt” „Dziennik  
Gazeta Prawna”| |

W 2024 ROKU
TAŃSZY 

NIŻ

Źródło: Zakupowy koszyk „Faktu” 2024, wydanie internetowe:
5.01. – www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4 25.01. – www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-faktu/bh80tnr

10.02. – www.fakt.pl/pieniadze/szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68 28.02. – www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-
kartonami/1pebn4v 14.03. – www.fakt.pl/pieniadze/szokujaco-tanie-zakupy-to-sie-skonczy-1-kwietnia-koszyk-faktu/zq0m3kb 5.04. – www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-ceny-w-dyskontach-po-

przywroceniu-vat-gdzie-najtaniej/zmtgtpv 24.04. – www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 7.06. – www.fakt.pl/pieniadze/fatalne-doniesienia-
ze-sklepow-ludzie-przestana-jesc-takie-sniadania/yxgxkhf 31.10. – www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-zaskakujace-ceny-masla-i-mleka-w-dyskontach/n9em4hv  

Źródło: ASM SFA Sp. z o.o. (będąca częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy”: 
www.asmsalesforce.pl/pazdziernikowy-koszyk-zakupowy-ze-spadkiem-65-w-skali-miesiaca/; www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

www.asmsalesforce.pl/srednia-cena-koszyka-zakupowego-ponownie-powyzej-300-zl/
Źródło: „Dziennik Gazeta Prawna”, wydanie internetowe:

serwisy.gazetaprawna.pl/edukacja/artykuly/9567981,tania-wyprawka-troche-tansza-ile-trzeba-wydac-na-podstawowe-artykuly.html

potwierdziły to liczne zestawienia

2 R 02/25



W 2024 ROKU
TAŃSZY 

* Źródło: www.blixawards.pl/zwyciezcy

Rozpocznij nowy rok  
z benefitami od naszych partnerów!

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez Partnerów.

R 02/25 3



PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

OD CZWARTKU, 9.01
DO SOBOTY, 11.01

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

1,99*
3,99

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

ŁACIATE
Mleko UHT 2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak.
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

8,47
16,95*

RZEŹNIK 
Schab 
wieprzowy
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
16,95 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/25



OD CZWARTKU, 9.01
DO SOBOTY, 11.01

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

Pomarańcze
deserowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 kg

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

1,24 

*
2,49

PRZY ZAKUPIE 
DWUNASTU

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
niegazowana, 
delikatny gaz 
lub mocny gaz
1,5 L/1 but.
(0,83 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 2,49 zł/1 but. (1,66 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 12 but. 
Limit: 12 but. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/25



Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

3,99 

*
7,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH GOPLANA

Ciastka Jeżyki klasyczne 
lub kokosowe
140 g/1 opak. 
(2,85 zł/100 g)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 7,99 zł/1 opak. (5,71 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 8 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

3,24 

*
6,49

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

VITA D’OR
Olej rzepakowy
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 6,49 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA PÓŁ 
CENY

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/25

OD CZWARTKU, 9.01
DO SOBOTY, 11.01



DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas,  
u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl. Akcja obejmuje Herbatę Premium Dilmah, 100 torebek/1 opak.  

Limit: 1 opak. na paragon. Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.

TYLKO W SOBOTĘ

11 STYCZNIA

DILMAH  
HERBATA  
PREMIUM,
100 TOREBEK/1 OPAK.
* PRZY ZAKUPACH  
ZA MIN. 199 ZŁ



 
Aktywuj kupon i oszczędzaj  

na zakupach tego samego dnia.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SUPERCENA

8,98
Pepsi, Pepsi Zero, 
Mirinda lub 7UP
2 x 1 L/1 pak
(4,49 zł/1 L)

4 x 6,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

SUPERCENA

25,96
Pepsi 
lub Pepsi Zero
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,25 zł/1 L)

ZERO 
CUKRU

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/25

OD CZWARTKU,
 9.01



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

HIGH PROTEIN

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

37%
TANIEJ

4,99*
7,99

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
Limit: 3 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/25

TYLKO W SOBOTĘ,
11.01

OD CZWARTKU, 9.01
DO SOBOTY, 11.01



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/25

OD PIĄTKU, 10.01
DO SOBOTY, 11.01

49%
TANIEJ

11,99
23,90*

Polski kurczak –
filet z piersi, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 23,90 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Orzechy Alesto to najczęściej 
kupowane orzechy w Polsce* 

2 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

17,49

Pistacje 
kalifornijskie
250 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone bez soli 
Cena poza promocją: 17,49 zł/1 opak. (7,00 zł/100 g)
Limit: 3 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy od września 2023 do sierpnia 2024, uwzględniając 
orzechy, mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów i owoców, migdały.
 



30%
TANIEJ

2,79
3,99*

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 kg

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/25

OD PIĄTKU, 10.01
DO SOBOTY, 11.01

50%
TANIEJ

6,99
13,99*

Pomelo żółte, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
13,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PIĄTKU, 10.01
DO SOBOTY, 11.01

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
KAWY

Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/25



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PIĄTKU, 10.01
DO SOBOTY, 11.01

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

CHEMICZNE 
DO SPRZĄTANIA,  

ZMYWANIA I PRANIA

70%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją dostępna  
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/25



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/25

TYLKO W PIĄTEK,
10.01

CENA POZA PROMOCJĄ

3,99
Namysłów Pils
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 
3,99 zł/1 but. (7,98 zł/1 L)

10 +  10 G
R

AT
IS

TYLKO W SOBOTĘ,
11.01

CENA POZA PROMOCJĄ

3,99
Okocim Jasne 
Okocimskie
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

4 +  4 G
R

AT
IS



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

70 AŻ 3,85 KG

53,99
VIZIR
Proszek do prania
kolorów, XXXL
3,85 kg/1 opak.
(14,02 zł/1 kg)

0,88 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

AŻ 24 ROLKI

20,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL*
24 rolki/1 opak.
(0,88 zł/1 rolka)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/25

OD CZWARTKU,
9.01



13 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/25

OD CZWARTKU, 2.01
DO SOBOTY, 4.01

 
Aktywuj kupon i oszczędzaj  

na zakupach tego samego dnia.

W piątek, 3.01.2025 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, 
w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy 
i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz 

przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ



OD PONIEDZIAŁKU, 14.10  
DO ŚRODY, 16.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

Karuzela świeżych okazji
od 2.01 do 18.01.2025 r.*

Kręć kołem i zgarniaj rabaty 
na owoce i warzywa 

w aplikacji Lidl Plus!

* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły oraz informacje 
o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach 
stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, 
a także na www.lidl.pl.



OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Polska dynia 
Hokkaido, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

4,89
6,99*

Winogrona jasne 
bezpestkowe
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
14,99 zł/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

20%TANIEJ

11,99
14,99*

Maliny
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
8,99*

33% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

16

OD CZWARTKU, 9.01
DO SOBOTY, 11.01
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OWOCE I WARZYWA

Seler naciowy 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 szt.

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Papryka czerwona, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 14,99 zł/1 kg

40% TANIEJ

8,99
14,99*

Awokado Hass
500 g/1 opak.
(12,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ

6,49
12,99*

11,99

14,49
* cena przed obniżką: 
28,99 zł/1 opak. (72,48 zł/1 kg)

Borówki 
amerykańskie 
400 g/1 opak.
(36,23 zł/1 kg)

(29,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
28,99 zł/1 opak. (72,48 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

28,99*

28,99*

58% 
TANIEJ
Z APLIKACJĄ JESZCZE

KORZYSTNIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% 
TANIEJ

AŻ

400 G 

AŻ

500 G 

OD CZWARTKU, 9.01
DO SOBOTY, 11.01
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MODA MĘSKA

dostępne kolory:

LIVERGY®
Sweter męski
•	 rozmiary: M-XL
•	 3 wzory

48,99
69,99*

30%TANIEJ

1 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

moda, która podkreśla styl

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/25

OD CZWARTKU, 
9.01

https://www.lidl.pl/p/livergy-meski-sweter-z-grubego-dzianiny-okraglym-dekoltem-w-prazki/p100382847?flyx=019408d4-977f-7b11-9468-01ee81d2d5e6


WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

LIVERGY®
Zestaw 2 podkoszulków  
męskich
•	 rozmiary: M-XXL
•	 2 zestawy do wyboru

100% bawełny

dostępny zestaw:

o żeberkowej 
strukturze

19,98
24,98*

20%TANIEJ

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

BIELIZNA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/25

OD CZWARTKU, 
9.01

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-07-01-katalog-kw02/view/flyer/page/1
https://www.lidl.pl/p/livergy-podkoszulki-meskie-z-bawelna-2-sztuki/p100383054?flyx=019408d4-977f-7b11-9468-01ee81d2d5e6


Bułka 
z czarnuszką
70 g/1 szt.
(1,41 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

Kieszeń 
z kurczakiem**
150 g/1 szt.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Bochen rustykalny
wypiekany na kamieniu
490 g/1 szt.
(12,84 zł/1 kg)

490 g

6,29

Bułka nacięta
100 g/1 szt.
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 1,19 zł/1 szt. 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,05*
1,19
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OD CZWARTKU, 9.01 
DO SOBOTY, 11.01

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Bułeczka z matchą
100 g/1 szt.

SUPERCENA

2,99

FIN CARRÉ
Pączek z kremem 
o smaku mleczno- 
-orzechowym
90 g/1 szt.
(3,66 zł/100 g)

SUPERCENA

3,29

Faworki
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Rolls z ciasta francuskiego 
z nadzieniem pistacjowym 
i czekoladowym
220 g/1 opak.
(8,18 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

PIECZYWO PIECZYWO

CIASTKO 
W STYLU 

AZJATYCKIM 

OD CZWARTKU, 
9.01

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

16,99

RZEŹNIK
Polski kurczak  
z boczkiem  
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Wołowina – udziec
1 kg

SUPERCENA

44,99
RZEŹNIK
Polędwica 
wieprzowa
1 kg

1 kg

34,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

26% TANIEJ

8,49
11,49*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
skrzydła
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,49 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 9.01 
DO SOBOTY, 11.01

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski kurczak  
z boczkiem  
w marynacie
1 kg

RZEŹNIK
Polski indyk – mięso 
mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

11,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Duży burger  
wołowy
380 g/1 opak.
(39,45 zł/1 kg)

380 g

14,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – 
medaliony z fileta
700 g/1 opak.
(28,56 zł/1 kg)

700 g

19,99

RZEŹNIK
Carpaccio wołowe
100 g/1 opak.

100 g

8,99
ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

25,99
32,99*

RZEŹNIK
Steki 
z irlandzkiej 
wołowiny  
Black Angus
400 g/1 opak.
(64,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
32,99 zł/1 opak. (82,48 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 9.01 
DO SOBOTY, 11.01

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WĘDLINYWĘDLINY

PIKOK
Kiełbaski wiedeńskie
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

PIKOK OD KRAJANA
Kiełbasa  
z gęsiną
270 g/1 opak.
(55,52 zł/1 kg)

270 g

14,99

PIKOK PREMIUM
Rostbef lub pastrami
80 g/1 opak.
(11,24 zł/100 g)

SUPERCENA 

8,99

PIKOK
Kabanosy, XXL
480 g/1 opak.
wieprzowe 
lub drobiowo-wieprzowe 
(37,48 zł/1 kg)

Aż 480 g 

17,99

PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem 
kurczaka, XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
12,59 zł/1 opak. (25,18 zł/1 kg)

28% TANIEJ

8,99
12,59*

SMAK
PRAWDZIWYCH 

WĘDLIN

OD CZWARTKU, 9.01 
DO SOBOTY, 11.01

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WĘDLINY

PIKOK PURE
Filet wędzony 
z piersi indyka
100 g/1 opak.

100 g

5,99

PIKOK PURE
Kabanosy
90 g/1 opak.
wieprzowe 
lub drobiowo-wieprzowe 
(7,21 zł/100 g)

90 g

6,49

PIKOK PURE
Salami
80 g/1 opak.
(7,11 zł/100 g)

80 g

5,69
PIKOK PURE
Szynka 
wieprzowa
100 g/1 opak.

100 g

5,99

PIKOK PURE
Boczek wieprzowy 
wędzony w plastrach
100 g/1 opak.

100 g

5,99

PIKOK PURE
Polędwica pieczona, XXL
200 g/1 opak.
(4,75 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 12,59 zł/1 opak. (6,30 zł/100 g)

24% TANIEJ

9,49
12,59*

OD CZWARTKU, 9.01 
DO SOBOTY, 11.01
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CHEF SELECT
Danie 
wysokobiałkowe 
kurczak z warzywami
400 g/1 opak.
(34,98 zł/1 kg)

400 g

13,99

Bułka 
wysokobiałkowa
80 g/1 szt.
(1,74 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39

CHEF SELECT
Danie 
wysokobiałkowe 
penne z kurczakiem
z brokułami i serem
400 g/1 opak.
(32,48 zł/1 kg)

400 g

12,99

FIT & EASY
Lunchbox 
proteinowy z kurczakiem
270 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (44,41 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
11,99

COMBINO
Makaron 
funkcjonalny 
wysokobiałkowy
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

FIT FIT

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 9.01 
DO SOBOTY, 11.01

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KRIZZERS
Płatki śniadaniowe 
proteinowe
200 g/1 opak.
karmelowe lub kokosowe 
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

HORTEX
Danie 
wysokobiałkowe
450 g/1 opak.
chili sin carne lub warzywa 
z tofu w sosie teriyaki  
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

SAGUARO
Napój 
izotoniczny
750 ml/1 but.
różne rodzaje  
(3,19 zł/1 L)

SUPERCENA

2,39

FIT

PRODUKT
MROŻONY TYLKO

W LIDLU 

OD CZWARTKU, 9.01 
DO SOBOTY, 11.01

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WSZYSTKIE PRODUKTY 
PILOS  

HIGH PROTEIN

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

FITOD CZWARTKU, 9.01 
DO SOBOTY, 11.01
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MLEKOVITA
Ser topiony 
Cheddar Burger 
w plastrach
344 g/1 opak.
(31,95 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

OPTIMA
Margaryna Cardio + Potas
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

ZŁOTA NIOSKA
Jaja z wolnego wybiegu, 
wielkość M, klasa A
20 szt./1 opak.
(0,90 zł/1 szt.)

Aż 20 szt.

17,99

PILOS
Mozzarella tarta, XXL
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

12,99

PILOS
Napój 
L.Casei, XXL
10 x 100 g/1 opak.

10-pak

9,99

ROLMLECZ
Serek homogenizowany 
waniliowy
4 x 150 g/1 opak.
(13,32 zł/1 kg)

4-pak

7,99

0,90 ZŁ
ZA 1 JAJO

NABIAŁFIT OD CZWARTKU, 
9.01

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

Łosoś 
atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

Labraks patroszony, 
z certyfikatem ASC**
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

TARG RYBNY LIDLA
Miruna 
nowozelandzka,  
filet bez skóry, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Dziki łosoś,  
tusza wędzona  
na gorąco,  
z certyfikatem 
MSC*
100 g
(47,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,79

Łosoś pieczony, XXL
100 g
różne rodzaje 
(99,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

Sushi Party Box L
915 g/1 opak.
(49,17 zł/1 kg)

32 szt.

44,99

RYBY

* Ze zrównoważonych połowów posiadających 
certyfikat MSC. www.msc.org/pl

** Produkt z odpowiedzialnej hodowli 
posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

OD CZWARTKU, 
9.01
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DOBRA KALORIA
Nuggetsy 
roślinne
175 g/1 opak.
(5,71 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99

VEMONDO
Hummus
160 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,62 zł/100 g)

160 g

4,19

VEMONDO
Tofu
180 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,22 zł/100 g)

180 g

3,99

CHEF SELECT
Guacamole
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,33 zł/100 g)

150 g

7,99

WEGE SIOSTRY
Wegański toczony 
z nerkowców
140 g/1 opak.
różne rodzaje 
(10,71 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (14,28 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*
19,99

Sushi Party Box L
915 g/1 opak.
(49,17 zł/1 kg)

WEGE

45%
NERKOWCÓW

SZUKAJ
W LODÓWCE

OD CZWARTKU, 9.01 
DO SOBOTY, 11.01
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WSZYSTKIE 
CIASTKA MARKI 

FRANK&OLI

3+ 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Czwarte, najtańsze za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MILKA
Czekolada MMMAX
250-300 g/1 opak.
Bubbly Caramel, 
Triolade, Choco Jelly, 
Strawberry Cheesecake 
lub Crispy Yoghurt
(5,60-4,66 zł/100 g)

SUPERCENA 

13,99

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99*
7,99

GOPLANA
Ciastka 
z bakaliami Jeżyki
140 g/1 opak.
klasyczne lub kokosowe 
(2,85 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (5,71 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 8 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

Kinder Pół metra 
czekolady
300 g/1 opak.
(53,30 zł/1 kg)

Aż pół metra

15,99

SONDEY
Ciasteczka 
korzenne 
Speculoos
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

250 g

5,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 9.01 
DO SOBOTY, 11.01
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HÄAGEN-DAZS
Lody o smaku 
słonego karmelu
460 ml/1 opak.
(41,28 zł/1 L)

SUPERCENA

18,99

SONKO
Chipsy 
z ciecierzycy
60 g/1 opak.
różne rodzaje  
(7,48 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49
LAY’S
Krakersy 
Oven Baked
80 g/1 opak.
(5,74 zł/100 g)

80 g

4,59

STAR
Chrupki Maczugi
80 g/1 opak.
(5,61 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49
LORENZ
Chrupki 
Monster Munch
140 g/1 opak.
(6,42 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

SNACK DAY
Chipsy
40 g/1 opak.
soczewica lub hummus 
(8,98 zł/100 g)

40 g

3,59
SNACK DAY
Krakersy solone
100 g/1 opak.

100 g

1,69

LO
D

Y
SŁODYCZE PRZEKĄSKI OD CZWARTKU, 9.01 

DO SOBOTY, 11.01
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Pepsi  
lub Pepsi Zero
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,25 zł/1 L)

SUPERCENA 

25,96
Pepsi Zero, Pepsi,  
7UP lub Mirinda
2 x 1 L/1 pak
(4,49 zł/1 L)

SUPERCENA

8,98

HERBAPOL
Syrop 
malinowy, 
XXL
980 ml/1 but.
(15,30 zł/1 L)

Aż 980 ml

14,99
COCONAUT
Woda kokosowa 
z młodego 
kokosa, 
100% tłoczona**
500 ml/1 pusz.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA 

5,99
OSHEE
Woda 
witaminowa 
lub lemoniada**
555 ml/1 but.
różne rodzaje  
(5,39 zł/1 L)

SUPERCENA 

2,99

NAŁĘCZOWIANKA
Woda 
mineralna 
niegazowana**
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,19 zł/1 L)

SUPERCENA 

10,74

CZTEROSZTUK

4 x 6,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% 
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWUNASTU

2,49 

1,24*

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana
1,5 L/1 but.
niegazowana, mocny gaz 
lub delikatny gaz 
(0,83 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
2,49 zł/1 but. (1,66 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 
12 but. 
Limit: 12 but. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,79 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

NAPOJE PIWO

ZERO 
CUKRU

**
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NAŁĘCZOWIANKA
Woda 
mineralna 
niegazowana**
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,19 zł/1 L)

Perła Export
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Łomża Pils
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Holba
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

4+ 2 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Namysłów Pils
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

5+ 3 G
R

A
TI

S

4,59
CENA POZA PROMOCJĄ

Lech Premium
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,59 zł/1 pusz. (9,18 zł/1 L)

6+ 3 G
R

A
TI

S

4,19
CENA POZA PROMOCJĄ

Žatecký 
Světlý Ležák
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,19 zł/1 pusz. (8,38 zł/1 L)

PIWO
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LORD NELSON
Herbatka Smaki Świata
20 torebek/1 opak.
turkish apple lub spanish orange 
(0,23 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,49
SĄDECKI BARTNIK
Zestaw 
miodów Cud Miód
2 x 250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

NESCAFÉ
Gold, kawa rozpuszczalna  
z dodatkiem kawy mielonej*
200 g/1 opak. 
(15,50 zł/100 g)

SUPERCENA

30,99
NESCAFÉ
Kawa w kapsułkach*
60-140 g/1 opak. 
różne rodzaje  
(39,98-17,14 zł/100 g)

SUPERCENA

23,99

Pomysł na  
PREZENT
dla Babci i Dziadka

KAWY I HERBATKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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SANTE
Granola Kids 
z piankami
250 g/1 opak.
Choko Bono, Choko Nella  
lub Choko Coco 
(2,00 zł/100 g)

Tylko w Lidlu

4,99

KNORR
Fix
33-70 g/1 opak.
mac’n cheese, chrupiący kurczak z papryką 
lub chrupiący kurczak z czosnkiem 
(13,61-6,41 zł/100 g)

33-70 g

4,49

DAN CAKE
Bajgle naturalne
300 g/1 opak.
(24,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,39

SĄDECKI BARTNIK
Zestaw 
miodów Cud Miód
2 x 250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(39,98 zł/1 kg)

VITA D’OR
Olej rzepakowy
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,49 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,24*
6,49

SPIŻARNIA OD CZWARTKU, 9.01 
DO SOBOTY, 11.01
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WSZYSTKIE 
PANTSY  
LUPILU®  

PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

Daj pupie  
oddychać!

* w porównaniu z poprzednimi pantsami Lupilu®, z technologią fast dry 2.0

OD CZWARTKU, 9.01 
DO SOBOTY, 11.01
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MLEKA NAN OPTIPRO 
2, 3, 4 LUB 5

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych,  
a także na www.lidl.pl.

3 + 1 G
R

A
TI

S

5,19
CENA POZA PROMOCJĄ

HiPP
BIO Mus sport 
lub smoothie
120 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
5,19 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g)

3 + 1 G
R

A
TI

S

4,79
CENA POZA PROMOCJĄ

HiPP HiPPiS
BIO Mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
4,79 zł/1 opak. 

BOBOVITA
Danie dla dzieci po 12. miesiącu życia
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,24 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (2,80 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

5,59*
6,99

GERBER
Danie lub zupa dla niemowląt 
po 5., po 6. lub po 8. miesiącu życia
190 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,94 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (3,68 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

5,59*
6,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,02 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,39 zł/1 opak. (4,08 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,95*
9,39

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI OD CZWARTKU, 9.01 
DO SOBOTY, 11.01
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WSZYSTKIE 
PASTY 

BLEND-A-MED

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

SCHWARZKOPF GLISS
Szampon do włosów 
dla kobiet
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(31,48 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,59*
17,99

NIVEA
Kremowy żel 
pod prysznic  
dla kobiet
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(25,38 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (33,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,69*
16,99

NIVEA MEN
Szampon do włosów 
dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(32,73 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,49 zł/1 opak. (43,73 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,09*
17,49

AXE
Dezodorant w sprayu 
lub żel pod prysznic  
dla mężczyzn
150 ml, 400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(8,99 zł/100 ml, 33,73 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak.  
(11,99 zł/100 ml, 44,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49*
17,99

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD CZWARTKU, 9.01 
DO SOBOTY, 11.01
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CIEN
Delikatne mydło 
w kostce, 25% kremu
90 g/1 opak.
(3,10 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,49 zł/1 opak. (3,88 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,79*
3,49

CIEN
Pianka do mycia rąk  
z pompką
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(15,97 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

JANTAR
Olejek do kąpieli 
i pod prysznic**
400 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(33,73 zł/1 L)

SUPERCENA

13,49
SUPERCENA

13,99
JANTAR
Szampon, maska  
lub odżywka-wcierka 
do włosów z esencją 
bursztynową**
300 ml, 200 ml, 100 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(46,63 zł/1 L, 7,00 zł, 13,99 zł/100 ml)

CIEN
Balsam do ciała
500 ml/1 opak.
(15,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 L)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

CIEN
Pianka do mycia 
twarzy
160 ml/1 opak.
(4,99 zł/100 ml) 
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (6,24 zł/100 ml)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

CIEN
Żel-smoothie 
myjące do ciała
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(14,63 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (18,30 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,49

ARTYKUŁY DROGERYJNE KOSMETYKI 
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SIDOLUX
Płyn do szyb*
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(13,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99
SIDOLUX
Spray do czyszczenia*
400 ml, 500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(22,48 zł, 17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
SIDOLUX
Expert do mycia 
paneli i drewna*
750 ml/1 opak.
Kwiat Śliwy Japońskiej z Ylang Ylang  
lub Kwiat Japońskiej Wiśni 
(12,65 zł/1 L)

SUPERCENA

9,49

DER WASCHKÖNIG
Żel do prania 
kolorów
3,305 L/1 opak.
(7,86 zł/1 L)

SUPERCENA

25,99

SIDOLUX
Odtłuszczacz  
lub odkamieniacz*
500 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

DOMESTOS
Kostki do WC*
2 x 50 g, 4 x 50 g/1 opak.
różne rodzaje 
(14,99 zł, 7,50 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

CIF
Spray zielona herbata + lawenda  
lub uniwersalny odkamieniacz  
+ mleczko do czyszczenia, 2-pak*
2 x 500 ml, 750 ml + 450 ml/1 opak.
(19,99 zł, 16,66 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

110* 
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Azalia
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 27 cm

29,99

Gerbera
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 23 cm

11,99

Róże premium, 
10 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(1,50 zł/1 szt.) 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 50 cm

14,99
Goździki, 10 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(1,00 zł/1 szt.) 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 50 cm

9,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Polskie narcyzy
1 szt.
wys. ok. 12 cm 
Cena poza promocją: 5,99 zł/1 szt.

Polskie tulipany, 
15 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(2,00 zł/1 szt.) 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 35 cm

29,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

14 cm

12 cm 9 cm

OD CZWARTKU, 
9.01

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA 
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE 

PRODUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

GRAMY RAZEMGRAMY RAZEM
JUŻ ODJUŻ OD LATLAT1166

GRAMY DL A ONKOLOGIIGRAMY DL A ONKOLOGII
I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJI HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ

PRZEZ TEN CZAS  PRZEZ TEN CZAS  
RAZEM Z NASZYMI KLIENTAMI RAZEM Z NASZYMI KLIENTAMI 
ZEBRALIŚMY PONADZEBRALIŚMY PONAD MLN ZŁ!MLN ZŁ!4949

TERAZ MOŻESZ WESPRZEĆ 33. FINAŁ WOŚP POPRZEZ TERAZ MOŻESZ WESPRZEĆ 33. FINAŁ WOŚP POPRZEZ DAROWIZNY DAROWIZNY 
BEZGOTÓWKOWE ZA POŚREDNICTWEM TERMINALI PŁATNICZYCH BEZGOTÓWKOWE ZA POŚREDNICTWEM TERMINALI PŁATNICZYCH *.  *.  

REGULAMIN DOSTĘPNY JEST NA STRONIE REGULAMIN DOSTĘPNY JEST NA STRONIE WWW.LIDL.PLWWW.LIDL.PL  
ORAZ W ORAZ W SKLEPACH LIDL SKLEPACH LIDL ,  W STREFIE KAS I U ASYSTENTA KAS ,  W STREFIE KAS I U ASYSTENTA KAS 

SAMOOBSŁUGOWYCH.SAMOOBSŁUGOWYCH.

*PRZY ZAKUPACH ZA CO NAJMNIEJ 50 ZŁ*PRZY ZAKUPACH ZA CO NAJMNIEJ 50 ZŁ

FINAŁ

20252025

FINAŁ

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

23,99
29,99*

1 szt.

Biustonosz 
z fiszbinami  
i koronką

20%
TANIEJ

Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

Bielizna
w supercenach

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

19,98
24,98*

1 zestaw

Zestaw 2 podkoszulków  
męskich

20%
TANIEJ

OD CZWARTKU, 9.01

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



